
 

Uchwała nr 1621/381/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 października 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie muzealiów ze zbiorów Stacji Muzeum  
w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2018 r. poz. 720 i 1669) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Stacji Muzeum w Warszawie na zawieranie umów użyczenia  

muzealiów ze zbiorów Stacji, innym podmiotom, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
2. Szczegółowe warunki użyczenia, o których mowa w ust. 1, zostaną określone w umowach 

pomiędzy Stacją Muzeum a poszczególnymi podmiotami. 
 

§ 2. 
Do umów użyczenia, o których mowa w § 1, mają zastosowanie przepisy rozporządzenia 
Ministra Kultury z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie zakresu, form i sposobu 
ewidencjonowania zabytków w muzeach (Dz. U. poz. 2073) oraz rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 15 maja 2008 r. w sprawie warunków, sposobu  
i trybu przenoszenia muzealiów (Dz. U. poz. 569). 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie muzealiów ze zbiorów Stacji Muzeum  w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


